

MUNICIPIO DE TLAYACAPAN, MOR. H. AYUNTAMIENTO 2019-2021





Dependencia:	Municipio de Tlayacapan
Sección:	ADMINISTRATIVA
Área:	PRESIDENCIA MUNICIPAL
No. De oficio:	PM/241/2020

Tlayacapan, Morelos; 30 de enero de 2020.



DIP. ALFONSO DE JESÚS SOTELO MARTÍNEZ PRESIDENTE DE LA MESA DIRECTIVA DE LA LIV LEGISLATURA LOCAL PRESENTE:

En cumplimiento a lo dispuesto por el artículo 38 fracción LXI de la Ley Orgánica Municipal del Estado de Morelos, 46 segundo párrafo de la Ley de Presupuesto, Contabilidad y Gasto Publico del Estado de Morelos, artículo 52 de la Ley de Auditoría y Fiscalización del Estado de Morelos y 46 y 48 de la Ley General de Contabilidad Gubernamental, remito a usted mediante una carpeta anexa, la Cuenta Pública Anual correspondiente al Ejercicio Fiscal 2019.

Sin otro asunto en particular, aprovecho la ocasión para enviarle un cordial saludo.

H. Ayuntamiertor 2012 12021

L.Q.I. MA. DEL CARMEN POCHOTITLA TLALTZICAPA TLAYACAPAN, MOR.

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL
CONSTITUCIONAL DE
PA TLAYACAPAN, MOR.
PRESIDENCIA MUNICIPAL
2019 - 2021

C.C.P. Lic. América López Rodríguez -Encargada de despacho de la Entidad Superior de Auditoria y Fiscalización del Congreso del Estado de Morelos/para su conocimiento. Archivo.